
terça-feira, 22 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº 02 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098 
    Email: copelpmtn02@outlook.com 

 
 

 1

 
 

1  
Retifico a publicação feita nos veículos de publicidade Diário Oficial do Município 
na sexta-feira 27 /04/ 2018 | Ano III - Edição nº 00258 | Caderno 1 pag. 012.  
 

Onde se-le: 
 

Extrato de Termo de Contrato n. 022/2018 
 

CONTRATADA: COMERCIAL DE ALIMENTOS MERCANTIL MM LTDA- ME, inscrito 
no CNPJ de nº. 05.513.902/0001-45 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova      
CNPJ. N. 13.824.511/0001-70 OBJETO: Contratação de pessoa jurídica do ramo pertinente, para 
o fornecimento de Gêneros Alimentícios PERECÍVEIS e não PERECÍVEIS, para o preparo da 
Alimentação Escolar, Processo Administrativo de nº 144/2018. Unidades orçamentárias: 
Secretaria 02.07.02 - Fundo Municipal de Educação, Projeto/Atividade: 12.306.0030.2061 - 
Manutenção  das  Ações  do  Programa Nacional de Alimentação Escolar, Elemento: 33.90.30- 
Material de Consumo, Fonte: 1 Educação 25% / 15 Transferência de Recurso do FNDE. Data 
Assinatura 27 de abril de 2018. Vigência 12 meses. Valor total: Lote 01 no valor de R$ 
421.445,00 (quatrocentos e vinte um mil quatrocentos e quarenta e cinco reais). Marineide Pereira 
Soares - Prefeita Municipal. 
 
 
 
 

Extrato de Termo de Contrato n. 022/2018 
 

CONTRATADA: J. JÚNIOR NEGÓCIOS LTDA – ME, inscrito no CNPJ de nº. 
05.391.139/0001-27. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova. CNPJ. N. 
13.824.511/0001-70 OBJETO: Contratação de pessoa jurídica do ramo pertinente, para o 
fornecimento de Gêneros Alimentícios PERECÍVEIS e não PERECÍVEIS, para o preparo da 
Alimentação Escolar, Processo Administrativo de nº 144/2018. Unidades orçamentárias: 
Secretaria 02.07.02 - Fundo Municipal de Educação, Projeto/Atividade: 12.306.0030.2061 - 
Manutenção das Ações do Programa Nacional de Alimentação Escolar, Elemento: 33.90.30- 
Material de Consumo, Fonte: 1 Educação 25% / 15 Transferência de Recurso do FNDE. Data 
Assinatura 27 de abril de 2018. Vigência 12 meses. Valor total: Lote 02 no valor global de R$ 
318.500,00 (trezentos e dezoito mil quinhentos reais) e no Lote 04 no valor de R$ 11.900,00 (onze 
mil novecentos reais). Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal. 

 
 

 
Extrato de Termo de Contrato n. 022/2018 

 
CONTRATADA: DIS BAHIA EMPREENDIMENTOS LTDA – ME, inscrito no CNPJ de nº. 
19.427.953/0001-69. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova. CNPJ. N. 
13.824.511/0001-70 OBJETO: Contratação de pessoa jurídica do ramo pertinente, para o 
fornecimento de Gêneros Alimentícios PERECÍVEIS e não PERECÍVEIS, para o preparo da 
Alimentação Escolar, Processo Administrativo de nº 144/2018. Unidades orçamentárias: 
Secretaria 02.07.02 - Fundo Municipal de Educação, Projeto/Atividade: 12.306.0030.2061 - 
Manutenção das Ações do Programa Nacional de Alimentação Escolar, Elemento: 33.90.30- 
Material de Consumo, Fonte: 1 Educação 25% / 15 Transferência de Recurso do FNDE. Data 
Assinatura 27 de abril de 2018. Vigência 12 meses. Valor total: Lote 03 no valor global de R$ 
44.600,00 (quarenta e quatro mil seiscentos reais). Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal. 

 
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
27551696774D58808099B33DF78291AF



terça-feira, 22 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

 Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº 02 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098 
    Email: copelpmtn02@outlook.com 

 
 

 2

 
 

2  
Leia-se: 

 
 
 

Extrato de Termo de Contrato n. 022/2018 
 

CONTRATADA: COMERCIAL DE ALIMENTOS MERCANTIL MM LTDA- ME, inscrito 
no CNPJ de nº. 05.513.902/0001-45 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova      
CNPJ. N. 13.824.511/0001-70 OBJETO: Contratação de pessoa jurídica do ramo pertinente, para 
o fornecimento de Gêneros Alimentícios PERECÍVEIS e não PERECÍVEIS, para o preparo da 
Alimentação Escolar, Processo Administrativo de nº 144/2018. Unidades orçamentárias: 
Secretaria 02.07.02 - Fundo Municipal de Educação, Projeto/Atividade: 12.306.0030.2061 - 
Manutenção  das  Ações  do  Programa Nacional de Alimentação Escolar, Elemento: 33.90.30- 
Material de Consumo, Fonte: 1 Educação 25% / 15 Transferência de Recurso do FNDE. Data 
Assinatura 27 de abril de 2018. Vigência 12 meses. Valor total: Lote 01 no valor de R$ 
421.445,00 (quatrocentos e vinte um mil quatrocentos e quarenta e cinco reais). Marineide Pereira 
Soares - Prefeita Municipal. 
 
 
 
 

Extrato de Termo de Contrato n. 023/2018 
 

CONTRATADA: J. JÚNIOR NEGÓCIOS LTDA – ME, inscrito no CNPJ de nº. 
05.391.139/0001-27. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova. CNPJ. N. 
13.824.511/0001-70 OBJETO: Contratação de pessoa jurídica do ramo pertinente, para o 
fornecimento de Gêneros Alimentícios PERECÍVEIS e não PERECÍVEIS, para o preparo da 
Alimentação Escolar, Processo Administrativo de nº 144/2018. Unidades orçamentárias: 
Secretaria 02.07.02 - Fundo Municipal de Educação, Projeto/Atividade: 12.306.0030.2061 - 
Manutenção das Ações do Programa Nacional de Alimentação Escolar, Elemento: 33.90.30- 
Material de Consumo, Fonte: 1 Educação 25% / 15 Transferência de Recurso do FNDE. Data 
Assinatura 27 de abril de 2018. Vigência 12 meses. Valor total: Lote 02 no valor global de R$ 
318.500,00 (trezentos e dezoito mil quinhentos reais) e no Lote 04 no valor de R$ 11.900,00 (onze 
mil novecentos reais). Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal. 

 
 

 
Extrato de Termo de Contrato n. 024/2018 

 
CONTRATADA: DIS BAHIA EMPREENDIMENTOS LTDA – ME, inscrito no CNPJ de nº. 
19.427.953/0001-69. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova. CNPJ. N. 
13.824.511/0001-70 OBJETO: Contratação de pessoa jurídica do ramo pertinente, para o 
fornecimento de Gêneros Alimentícios PERECÍVEIS e não PERECÍVEIS, para o preparo da 
Alimentação Escolar, Processo Administrativo de nº 144/2018. Unidades orçamentárias: 
Secretaria 02.07.02 - Fundo Municipal de Educação, Projeto/Atividade: 12.306.0030.2061 - 
Manutenção das Ações do Programa Nacional de Alimentação Escolar, Elemento: 33.90.30- 
Material de Consumo, Fonte: 1 Educação 25% / 15 Transferência de Recurso do FNDE. Data 
Assinatura 27 de abril de 2018. Vigência 12 meses. Valor total: Lote 03 no valor global de R$ 
44.600,00 (quarenta e quatro mil seiscentos reais). Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal. 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
27551696774D58808099B33DF78291AF


		2018-05-22T17:15:18-0300




